

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



539

ערש"ק פרשת ויקרא, פרשת זכור ז' אדר ב' ה'תשס"ה (18.3.05)



לאגרום לכולנו תשועה והצלה

יש להפיץ את מצוות "משלוח המנות" ו"מתנות לאביונים" בכל מקום שידינו מגעת, שהרי להלכה - בעשיית מצווה אחת מכריע האדם את עצמו והעולם כולו לכף זכות "וגורם לו ולהם תשועה והצלה"

חדשות טובות

יעוץ באגרות קודש

● מרכז משיח וגאולה במדרחוב בירושלים, בראשות הרב אורן דורון, מרחיב את אפיק בקשת הברכות מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש". מעתה ניתן לקבל יעוץ והדרכה בכתובת הבקשה, ע"י המשפיע הרב נועם הרפז. בשלב ראשון ייתן הסיוע בימים א-ה בין השעות 15:00-16:00. לתיאום מראש נא להתקשר לטל': 054-426-2770.

מצות לפסח מ"770"

● השנה ניתן להשיג מצות שאפו תלמידי ה"קבוצה" מצפת ב"770 בניו יורק. כמות מוגבלת. טל' שמווליק: 054-754-7701.

חודש "נחייג ונשמע"

● לפני כחודש, הושבתה מערכת "נחייג ונשמע", המערכת לתכניות גאולה בטלפון, עקב תקלה טכנית. ב"ה בימים אלה נמצא הפתרון הטכני והמערכת חזרה לתפקד. בעז"ה בימים הקרובים יועלה למערכת, כינוס המחאה שנערך בירושלים בשושן פורים קטן. טל' המערכת: 08-949-3770.

שרגא ושמשון בשושן

● קלטת ודיסק שמע חדשים מבית היוצר של "בצלאל המספר" הנקראת "שרגא ושמשון בשושן הבירה". סיפור מגילת אסתר מבדח ומשעשע, משולב במסרים משיחות הרבי שליט"א מלך המשיח. להזמנות: מרכז צבאות ה': 04-646-2770, 050-221-0770.

מסנכנס אדר
מרבין בטמחה

זול ביותר, כיוון שהוא קריטי לקיומנו. מים ומאכל נדרשים פחות מאשר אוויר וע"כ הם יקרים יותר. תכשיטים שהינם מותרות, מחירם מרקיע שחקים. מכאן, כאשר אנו פוגשים בעניין מסויים פשוט, קל להשגה ואינו יקר אין בזה כדי להעיד על חוסר ערכו. אדרבא, פעמים זו ההוכחה עד כמה הוא הכרחי עבורנו.

מצוות משלוח מנות ומתנות לאביונים, אותם אנו אמורים לקיים בעזרהש"ת ביום שישי הבא, י"ד באדר ב', מהוות המחשה מאלפת.

סולם הגאולה

את "משלוח המנות" ניתן לקיים בקלות, בכך ששולחים לאדם שני סוגי מאכל, כגון עוגיות ומשקה, (כל אחד במשקל 25 גר' לפחות) ואת "מתנות לאביונים" בכך שנותנים צדקה לשני עניים, לכל אחד בשווי פרוטה עכ"פ (פחות מ-10 אגו').

הפשטות בה ניתן לקיים את המצווה, אינה מעידה על קלות ערכה, אדרבא היא מעידה על חיוניותה, שלכן קבע הקב"ה שניתן יהיה לקיימה בקלות. זה רק מעיד כי אנו זקוקים לה, כמו "אוויר לנשימה". לקראת יום הפורים הבעל"ט, נוכל בקלות מתוך אהבת ישראל, להשפיע על סביבתנו החברתית לקיים את מצוות "משלוח המנות" ו"מתנות לאביונים". וכבר נקבע להלכה, שבעשיית מצווה אחת! מכריע האדם את עצמו והעולם כולו לכף זכות "וגורם לו ולהם תשועה והצלה" ששלימותה בגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.

טבע האדם הוא, אשר הערכתו נתונה לדבר שקשה להשיגו. דבר נדיר שאינו נפוץ, נחשב אצל האדם לבר ערך ונעלה יותר. לעומת זאת, דבר אשר קל להשיגו, קל לבצעו והוא מצוי יותר הרי שהוא נחשב לעיתים לחסר ערך, חסר חשיבות.

כך אפשר להסביר, מדוע לעיתים אנו מתייחסים למצוות מסויימות, כבעלי ערך וחשיבות לעומת מצוות אחרות אליהם אנו מתייחסים "כפשוטים" יותר.

היבט חדש

דוגמא אופיינית, זהו היחס המועדף שלנו ל"צום יום הכיפורים" בהיותו "אחת בשנה", וקיומו דורש הקרבה מסויימת, או למשל איסור חמץ בפסח. מצוות אלו נחשבים בעינינו כ"חמורים".

לעומתם, מצוות אחרות בתורה, כאלה אשר קל לנו להשיגם ולבצעם, כמו למשל: ברכה על דבר מאכל, נטילת ידיים וכדו' עלולים להיחשב בעינינו כמעוטי-ערך. מיותר לציין כי סולם ערכים זה, אינו בהכרח נכון, למרות שזו תמונת המצב אצלנו.

בשיחותיו הקדושות, מגלה הרבי שליט"א מלך המשיח היבט שונה, כיצד יש לבחון ולהעריך עניינים בתורה ומצוות. עפ"י היבט זה, קביעת הקב"ה כי דברים מסויימים יהיו קלי השגה, ולא יקרים, נובעת דווקא משום שהם כל כך חיוניים לקיומנו. למשל: האוויר שאנו נושמים, שבלעדיו אין כל אפשרות של קיום - הוא נפוץ ביותר

הכנות למבצע פורים בעיצומו



כמידי שנה מקיימים שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, את מבצע פורים הכולל קריאת מגילה בקרב כוחות הבטחון, בתי רפואה בתי סוהר ומרכזי עולים, וחלוקת משלוחי מנות. בתמונה קריאת מגילה בבית משיח במיאמי



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

קריאה של חיבה

אדרבא "נגלה עליהן בלשון עראי וטומאה כו". והסיבה לכך כי אפי' בדרגה זו של "אח עשו ליעקב" - לכאורה שניהם שווים, קיים ענין של "ואוהב את יעקב ואת עשו שנאתו" (מלאכי א, ב-ג).

עד דלא יידע

זהו ההסבר לשייכות בין תחילת הפרשה לסופה, "נעוץ תחילתן בסופן וסופן בתחילתן". סוף הפרשה במילים "לאשמה בה" - מבטא את ענין התשובה והתיקון ששלימותה הוא ש"זדונות נהפכות לזכויות" ע"י "וכפר גו' ונסלח". כפרה וסליחה אמיתיות הן דווקא בזמן שהזדונות נהפכות לזכויות - דווקא מילים אלה "אשמה בה" מהוות סיום וחתימה למילים "ויקרא לשון חיבה". דווקא על ידם מתבטאת החיבה האמיתית שרוחש הקב"ה לבני ישראל, שהיא קדמה לתורה.

ומצד חיבה זו - קיים ביהודי העניין של "ואוהב את יעקב". אפילו כאשר הוא עובר על מצות התורה ועושה מעשה עשו ר"ל, הקב"ה סולח ומכפר לכל אשמותיו, עד שזדונות נהפכות לזכויות.

זהו גם הפירוש של "חייב איניש לבסומי בפוריא עד דלא ידע בין ארור המן לברוך מרדכי" (מגילה ז, ב) כח זה - להפוך את "ארור המן" ל"ברוך מרדכי" - בא רק ע"י העבודה של "לא ידע", בחינת הביטול שלמעלה מטעם ודעת. שדווקא זה מגיע לעצמותו ומהותו ית' ומשם נמשך הכח להפוך את "ארור המן" היינו הניצוצות שבו, ל"ברוך מרדכי". עד אשר ליהודים הייתה אורה ושמחה וששון ויקר כן תהיה לנו ובשלימות בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

(עפ"י שיחת ויקרא תשכ"ה)

היות ש"נעוץ תחילתן בסופן וסופן בתחילתן" (ספר יצירה פ"א, מ"ז) יש לסיום הפרשה שייכות מיוחדת להתחלתה - ויקרא לשון חיבה. א"כ איך יכולות המילים "לאשמה בה" להוות סיום לפרשת ויקרא - "לשון חיבה"?



אבל לא לנביאי האומות

עניין זה יובן בהקדים המשך דברי רש"י. לאחר שרש"י מפרש שהמילה "ויקרא" היא לשון חיבה, וקריאה זו קדמה, "לכל דברות ולכל אמירות ולכל ציווים", ממשיך ואומר: אבל לנביאי אומות העולם נגלה עליהם בלשון עראי וטומאה כו'. נשאלת השאלה: איך אפשר להעלות על הדעת שהקב"ה יגלה לנביאי אומות העולם חיבה כה גדולה? וכדי לשלול זאת צריך רש"י לומר בפירוש, שאליהם לא הייתה מכוונת קריאה זו.

והביאור בזה - היא הנותנת: דווקא משום שהקריאה בה, ממקור הנעלה משם הוי', מעצמותו ית', לגביו נאמר "הלא אח עשו ליעקב" אפשר היה לומר שקריאה זו שייכת גם לנביאי אומות העולם. לכן מסביר רש"י שקריאה ולשון לחיבה אלו אינן מכוונות לנביאי אומות, אלא

הפתיחה הבלתי שיגרתית של פרשתנו "ויקרא אל משה", ולא כבפרשיות קודמות "ידבר הוי'" ו"יאמר הוי'", מהווה ביטוי נעלה ביותר ליחס החיבה של הקב"ה למשה ולישראל. וכפירוש רש"י "לכל דברות ולכל אמירות ולכל ציווים קדמה קריאה, לשון חיבה".

העובדה שהקריאה היא ללא ציון מיהו הקורא, כגון "ויקרא הוי'", אלא "ויקרא" סתם, מלמדת כי מקורו של יחס החיבה הוא עצמותו ומהותו של הקב"ה, הנעלה יותר משם הוי'. אלא שכאן מתעורר לכאורה קושי מסויים:

נעוץ תחילתן בסופן

פתיחה זו בעניין כה נעלה - קריאה בלשון חיבה" מעצמותו ומהותו ית' - מהווה ניגוד גמור לסיום הפרשה, שם מדובר בעניין נחות ביותר "נפש כי תחטא": ולא סתם חטא בשוגג אלא חטא במזיד, ו"ומעלה מעל בה", התכחשות ח"ו ורחמנא ליצלן בקב"ה, ויתר על כן - "נשבע על שקר". עד שגם המילים האחרונות שבפרשה הן "לאשמה בה".

הקושי גדל לנוכח הידוע ששם הפרשה אינו רק על שם התחלתה, אלא גם בגלל תוכן הפרשה כולה, כולל המילים האחרונות (שהרי כולם הם חלקים ונקראים פרשת "ויקרא" וכיו"ב) ואדרבא:

ניצוצות של גאולה

פרשת ויקרא

ויקרא אל משה וידבר ה' אליו
מאהל מועד (ויקרא א,)

"פירוש עניין קריאה זו היינו הארה והשפעה למשה כדי שע"י יוכל לעלות ולבוא אל אוהל מועד" (לקו"ת ויקרא א, ב). ועניינו בעבודת כל אחד ואחד מישראל - "יש בכל אדם מבחינת משה.. בחינת הדעת שהוא הממשיך בחינת יחוד אור א"ס ב"ה למטה שיהא שורה ומתגלה בנפש האדם שיהא בבחינת אוהל מועד, מלשון ונועדתי.. אותיות ונועדתי, דהיינו לידע את ה' שהוא חיי החיים ואין עוד מלבדו,

על דרך מה שכתוב (האזינו לב, לט) "ראו עתה כי אני הוא", דהגם שמקרא זה נאמר על לעתיד מכל מקום, כח זה יש בכל נפש מישראל לקשר מחשבתו בה' בקשר אמין וחזק כמו.. שרואה בעיניו בשר",

מעין ודוגמת השלימות דלעתיד לבוא".
(דבר מלכות. ויקרא ה'תנש"א)

דבר אל בני ישראל (ויקרא א,)

אמר רבי אבין, משל למלך שהיה לו פורפורין (בגדי מלכות) והיה מצוה את עבדו ואומר לו תן דעתך עליו וקפלו ונערו. אמר לו אדוני המלך, מכל פורפורין שיש לך אי אתה מצווני אלא על זה? אמר לו, שאותו לבשתי ביום מלכותי.

כך אמר משה לפני הקב"ה רבונו של עולם משבעים אומות שיש לך בעולמך אי אתה מצוה אותי אלא על ישראל "צו את בני ישראל "אמור אל בני ישראל". אמר לו, הן שהמליכוני תחילה על הים ואמרו לי "ה' ימלוך לעולם ועד" (שמות טו, יח).

(התועדות משפטים ה'תשנ"ב)

לוח השבת

פרשת ויקרא זכור
השנים לפי ס. חו"ה הדלק"ן מוצש"ק

ירושלים	5:13	6:26
תל אביב	5:29	6:28
חיפה	5:20	6:28
באר שבע	5:31	6:29
ניו יורק	5:48	6:50

מציאין ב' ספרי תורה בראשון קורין ז' גברי בפרשת השבוע מנחין ס"ת שני על הבימה, חצי קדיש ומגבהן וגוללן ס"ת ראשון.

לא מסירין מעל ס"ת השני עד לאחרי הנבחה ותחלת גלילת הראשון. בס"ת שני מפסדי פרשת תצא "זכור גי' קורין פעם א' זכרי" כצד"י ופעם ב' זכרי" כסגול. הפסוק: כה אמר ה' צבאות פקדתי נון (שמואל א פו. ב-ד)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרון ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10. בת.י.מ. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633
(תמונת ל"ק א"ש מ"ה בחינת צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshaich.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

דבר מלך

מקומו של כל יהודי

המקום האמיתי של כל אחד ואחד מישראל הוא ב"שושן המלכים הבריה" עירו של מלך מלכי המלכים הקב"ה, מלכו של עולם, ששם נמצאת נשמתו של כל אחד ואחד מישראל, וכיון ש"נשמתם עיקר וגופם טפל", נמצא גם גופו הגשמי (בכל מקום שהוא) ב"שושן הבריה", היינו שכל בני ישראל נקראים "היהודים אשר בשושן". (התועדות תש"נ ע' 390)

ברכת מזל טוב

להרה"ח דורות ורעייתו אריאלה שיחיו סנדרוי בהגיע בנם הת' משה יהודה שי' למצוות. בברכה להיות חי"ל חסיד ירא שמים ולמדן בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

נשים ובנות
במדרשת חב"ד ע"ש טובה חיה

שיעורים בנושא:
חסידות וגאולה

תניא * מאמרי חסידות * ליקוטי שיחות
אגרות קודש * חינוך והדרכה * שמירת הגוף והנפש

טל: 03-506-3478 רוטשילד 30 בת ים

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

שרשרת הניסים של יועץ ההשקעות

בימים הבאים, נראה יועץ ההשקעות מהלך ברחוב וחיוך נסוך על פניו. מיום ליום המניה עלתה וההפסד צומצם. כעבור כחודש ימים בלבד, שוב הגיע למרכז משיח וגאולה כשהוא מחייך מאוזן לאוזן. הלוקח כבר היה מורווח, ובגדול.

יועץ ההשקעות שראה את המופת הגדול, החליט לכתוב שוב לרבי מלך המשיח שיל"ו, אלא שהפעם היה זה בנושא בתו.

במהלך שנת הלימודים נאלצה לעזוב את בית ספרה, ובי"ס היחיד שהיה מוכן לקבלה הציב תנאי - הנערה תתקבל לשנתון הנמוך מהשנתון שלה בשנה, אך לכך סירבה הנערה.

הפגישה עם מנהלת בית הספר החדש נועדה ליום המחרת, אך כבר בטלפון הובהר לאב חד-

האדם שנכנס למרכז "משיח וגאולה" במדרחוב בירושלים, באלול תשס"ד היה נראה דיי מוטרד. "שמעתי שניתן כאן לכתוב ולבקשה ברכה באגרות הקודש".

"נכון, אישר הרב דורון אורן, אפשר לכתוב כאן אל הרבי שליט"א מלך המשיח, ולבקש ברכה או הדרכה. הנה בבקשה דף לכתובת הבקשה".

לאחר הירייה קצר פרש האדם את מצוקתו. התברר כי הוא משמש כיועץ השקעות בכיר, באחד מסניפי הבנק המרכזיים בירושלים.



הרב דורון אורן

"בחודש האחרון פנה אלי אחד מלקוחותיי במחלקת ההשקעות אותה אני מנהל, והורה לי להשקיע במניה מסויימת, אך לחיצת כפתור לא נכונה, הביאה להשקעה במניה אחרת.

לא עבר זמן רב וגילתי את הטעות, אך הנזק כבר נעשה. שער המניה בה השקיעתי ב"טעות" כבר ירד, והלקוח הפסיד אלפי שקלים.

אני מתאר לעצמי שזו רק שאלה של זמן, עד שהעניין ייתגלה. צערי כפול. הן בגלל הנזק שנגרם ללקוח שלי והן משום שיש כאן פגיעה באמינות..

עד כה נודע דבר הטעות רק למנהל שמעליי, כאשר מנהל הסניף והלקוח עצמו לא יודעים דבר, אבל כפי שאמרת ליך זה רק שאלה של זמן...

נכון לעכשיו הלקוח הפסיד למעלה מ-20,000 ש"ח, ואני מתאר לעצמי את המפגש עם מנהל הבנק, הלקוח והתוצאות...

היועץ סיים את כתיבת המכתב בשאלה "מה עלי לעשות כעת?" הכניס את בקשתו באחד מכרכי האגרות קודש, כשהוא מכריז "יחי אדוננו..", ופתח את הספר. תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח היתה קצרה וברורה: **ברכה והצלחה.**

משמעית, כי תלמידה העוברת ממסגרת אחרת, נשאת שנה. תשובת הרבי מה"מ שיל"ו, באגרות קודש הייתה שונה מעמדת ההנהלה וכללה ברכה **להצלחה בלימודים.**

כעבור שבועיים חזר יועץ ההשקעות והפעם עם בתו. הוא סיפר שאירע "נס" כהגדרתו. מנהלת בית הספר קיבלה את בתו בשנתון שלה והיא אינה נדרשת "להשאר שנה".

"אך כעת ישנה בעיה אחרת" אמר, "הבת אינה רוצה ללמוד בבית הספר כיוון שהוא "חרדי" מדי עבורה, ולא מתאים לחבר'ה שלה".

במאמץ רב, שכנע את בתו שתבוא ותכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח בעניין. התשובה, הייתה ברורה: לעבור לבית ספר חרדי, ולא לתת להשפעת חברותיה להתערב בשיקול דעתה.

ב"ה, הנערה לומדת כיום בבית הספר החדש.

יין מלכות

בהתוועדות פורים תשל"ו, התייחס הרבי שליט"א מלך המשיח לידיעה "שנמסרה זה עתה מארץ הקודש". הידיעה עסקה בכמה מהשלוחים שהיו בדרכם לחלק משלוחי מנות לחיילי צה"ל באיזור שכם, ונתקלו במחסום אבנים שהקימו הפורעים הערבים כשהם מתקבלים לידו.. להלן חלק מאותה שיחה.

הוראת ימי הפורים - עמידה בתוקף!

..נזכיר מאורע שאירע זה-עתה, שממנו רואים שכאשר יהודי הולך עם יהדותו בגאון - אין לו ממה לחשוש, ואדרבה: הוא נעשה מנהיג, ובאופן שזה לא מזיק (לא רק ליהודי, אלא) אפילו למי שאינו-יהודי. והכוונה היא, לידיעה שנמסרה זה-עתה מארץ הקודש:

כיון שבקשו מכאן שישלחו "משלוח-מנות" וכו' - ויאמרו מילה 'פורימית' ודברי התעוררות מן המגילה... אזי יצאו כמה יהודים (מהשלוחים שנשלחו לארץ הקודש) לאנשי הצבא הנמצאים בשכם. וכיון שלאחרונה היה שם אי-סדר - הצטרפו אליהם נהג ועוד שני אנשי צבא (או איש צבא אחד).



במרחק מסויים משכם הם ראו שהדרך חסומה במחסום של עצים ואבנים שהערבים הניחו כדי למנוע מחיילים או יהודים להגיע לשכם וסביבותיה. וזה לא היה רק מחסום מדומם - אבנים, עפר ועצים, אלא גם מבני-אדם - ערבים!

כשראה הנהג זאת, עלתה סברא בלבו: מדוע עליו להסתכן וליטול על-עצמו את אחריות השלוחים - עדיף שהשלוחות תבוצע בזמן אחר, על-ידי אחרים וכו', מאשר להסתכן ולפרוץ את המחסום, מה עוד שעל-ידי-זה הוא היה מתגרה בערבים העומדים ליד המחסום.

כשהולכים בשליחותו של הקב"ה

אך השלוחים אמרו בפשטות, שכיון שמוטלת עליהם שליחות לעודד ולשמוח יהודים בשמחת פורים, ולספר להם ש"ליהודים היתה אורה ושמחה וששון ויקר" וש"הקורא את המגילה למפרע - לא יצא", היינו, שאם מתייחסים לסיפור המגילה כאל ענין שהיה פעם ואינו נוגע כעת - לא יצא, אלא ודאי שענין זה שייך אלינו ו"כן תהיה לנו", ולא רק במקום אחד אלא ב"שבע ועשרים ומאה מדינה",

אשר על כן לא צריכים להתחשב במחסום של עצים אבנים ועפר, אפילו שנמצאים לידו ערבים, כיון שהם אינם בעלי-בחירה, וודאי שלאולו ההולכים לעשות דבר טוב לא יאונה כל רע ושכנעו את הנהג ואת האיש-צבא שלא ידאגו לשלוחים ולשלימותם - אלא יסע הלאה, ואמנם הוא נסע הלאה ופרץ את המחסום!

אמנם ניסו ליידות בהם אבנים ועד שנאלצו לירות באויר כדי להפחידם - אבל זה לא הזיק לא ליהודים וגם לא לערבים, והגיעו לחיילים, והיתה שם התוועדות פורים שמחה עם כל הפרטים שצריכים להיות בפורים; ולאחר מכן חזרו השלוחים - בריאים ושלמים, שמחים וטובי-לב - לירושלים עיר הקודש.

כאמור, זוהי "דוגמא חיה" שאירעה בפורים שנה זו (תשל"ו), שאף-על-פי שראו מניעות ועיכובים מדומם - האבנים, מצומח - העצים וגם מבני-אדם (אבל בני-אדם שאינם בעלי-בחירה) - בכל זאת, כאשר יהודי הולך בשליחותו של הקב"ה לשמוח יהודי שני ולשמוח בעצמו בשמחה של מצוה - שמחת פורים, הרי אז נעשה "אורה ושמחה וששון ויקר" כפשוטו.

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם חזו"מ	אורי בי פרק ליום
ה' פרק ה-ז.	הל' פסולי המוקדשין	ה' תמיזין ונוספין.
ו' פרק ח-י.		פרק ז.
ז' פרק יא-יג.		פרק ח.
ח' פרק יד-טז.		פרק ט.
ט' פרק יז-יט.		פרק י.
י' פרק יז-יט.		ה' עבודת יום הכפורים.. בפרקים אלו.
יא' פרק יז-יט.		פרק יא.
יב' פרק יז-יט.	הל' מעילה.. בפרקים אלו פרק	פרק יב.

חידת הגאולה לילדי ישראל

בערב שבת בין השמשות, נבראה תולעת מיוחדת. מה שמה ולמה שימשה?

בין הפותרים נכונה יוגרלו בפורים - אופני הרים מתנת: תיווך מרינה ראשל"צ - 03-966-8192

הפתרון מגל 537: הכרות בת שבע "יחי אדוני המלך דוד לעולם". עניינה הוא הכתרה ופועלת ביאת מלכא משיחא

לפתרונות: 050-8266-419 יוסף-יצחק

מטה להצלת הנעם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

לשמח את תושבי הגוש בפורים

מתארגנת קבוצה לשמח בפורים את תושבי גוש קטיף. המעוניינים להצטרף ירשמו בטל': 04-697-1291.

כמו כן ניתן לקבל חומר הסברה ושילוט. להזמנות: בטל' הנ'ל' או 04-697-1291.

אפילו אינן רוצים לבוא אלא על עסקי תבן וקש, מחללין עליהם את השבת שמא ילכדו העיר, ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם". ולסיים כמובן בהכרזה שתביא את הגאולה: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". לפרטים: ענבר: 054-477-4347. ורד שלום: 5015-556-50.

ונהפוך הוא

ליחזמה השלישית אחראית הגב' אורלי לרנר מקרית מלאכי, אשר יחד עם פעילות נוספות עומדות מאחורי כינוס הנשים בכותל המערבי שנקבע בעזה השני ליום רביעי י"ב אדר שני, (23.3.05) בשעה 17:00, בסימן "ונהפוך הוא - ליהודים הייתה אורה ושמחה וששון ויקר".

כדי לאפשר להשתתפות מירבית של נשים ובנות בכינוס "עד מתי" ותפילה לגאולה השלימה. נקבע, כי במקביל לכינוס בכותל המערבי יתקיימו כינוסי נשים ובנות איזוריים: בצפון - בציון רשב"י במירון ובדרום - בציון הבבא סאלי בנתיבות. פרטים על הכינוס והסעות בטל: 08-858-5610.



המארגנות פנו בקריאה לכלל נשות ישראל בעולם להצטרף לעצרות כל אחת ממקומה היא, ובשעה זו לומר תהילים, לתת צדקה, לבקש ולתבוע את התגלות המיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח.

כבר גילו לנו חז"ל - בזכות נשים צדקניות נגאלו, אבותינו ממצרים ובזכות נשים צדקניות נגאלו, בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.



כינוס ילדים בציון רשב"י במירון (ת. ארכיון) במהלכו תוקדש שעה לתפילה מיוחדת עם ילדי ישראל, לביטול הגזירה ולפעול את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח. במסגרת המבצע מתבקש כל מי שבאחריותו ילדים (אמהות, גננות, מורות וכו') לומר עם הילדים, את פרקי כ' ו-ק"נ בתהלים, את הפסוק: "עוצו עצה ותופר דברו ולא יקום כי עמנו א-ל", וכל ילד ייתן פרוטה לצדקה.

סימן שכ"ט

כמו כן יש לקרוא לילדים את הלכה ו' מהלכות שבת שו"ע סימן שכ"ט, האוסרת מסירת שטחים לידי אויבינו. להלן ההלכה:

"נוכרים, שצרו על עיירות ישראל אם באו על עסקי ממון אין מחללין עליהם את השבת, ואם באו על עסקי נפשות ואפילו באו סתם ויש לחוש שמא באו על עסקי נפשות ואפילו עדיין לא באו אלא ממשמשים לבוא ויצאים עליהם בכלי זיין ומחללין עליהם את השבת. ובעיר הסמוכה לספר

באופן ממש ספונטאני, ללא כל תיאום מראש, נולדו לאחורנה שלוש יחמות של נשים צדקניות, שעיקרן זהה - תפילה ודרישה מהש"ת לביטול גזירת ההתנתקות ושמחה ברוב תופים ומחולות לזירת הגאולה האמיתית והשלמה, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח.

ליחזמה הראשונה "כינוס נשים במערת המכפלה", קדמה פניה של הרב יורם שרעבי, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בחברון, לקיים כינוס כזה במערה. הגב' שרה רזי לב זרחין נענתה לרעיון, התחברה עם פעילות נוספות מרחבי הארץ וב"ה, ביום ראשון כ"ה אדר א', נערך הכינוס עליו היא מספרת: "הגיעו כמאתיים נשים מרחבי הארץ, שבאו לזעוק למען גאולת עם ישראל. כבר מראש בקשנו מהנשים להצטייד בתופי מרים ואכן ברגע שהאולם עמד לרשותנו, הנשים שרו ורקדו שם בהתלהבות עצומה, שלא ראינו דוגמתה.

לאחר מכן הגיעו עשרות תינוקות של בית רבן מילדי גוש קטיף, שהכריזו בקולם הטהור את 12 הפסוקים ו"יחי אדוננו". זה היה מחזה מרהיב. המשכנו לקבר רחל, גם שם זעקנו ודרשנו את הגאולה, ואנו בטוחות שפעלנו".

יום תפילה לגאולה

ליחזמה השנייה אחראית מרת ענבר בלייס מבת ים אשר מיד לאחר כינוס המחאה בבנייני האומה, פנתה לכמה גורמים ובקשה להפעיל את הנשק הסודי - ילדי עם ישראל. ליחזמה הצטרפה מרת ורד שלום מירושלים ונשים נוספות, אשר יחד הצליחו - לאחר עידוד ותשובה מפורשת באגרות הקודש - לעורר רשימה ארוכה של רבנים, גדולי תורה, ואגודות שונות להצטרף ליחזמה. המבצע נקבע ליום שלישי י"א אדר ב' (22.3.05),

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

משלוח מנות ומתנות לאביונים

.. לפרסם ברבים, אשר לבד מה שמחוייבים לקיים בפורים את המצוה דקריאת מגילה ושאר המצוות דפורים (אמירת ועל הנסים ועוד), מחוייבים כולם, אנשים ונשים, לקיים את שתי המצוות של משלוח מנות ומתנות לאביונים, וכי מחוייבים בה גם נערים שהגיעו לגיל שלש עשרה שנה ונערות לגיל שתים עשרה שנה, ואשר חובת החינוך - להרגיל בזה גם ילדים וילדות קטנים שלא הגיעו עדיין לעונת בר ובת מצוה...

גם להדגיש.. שאפשר לקיים המצות הללו בנקל, באשר את המצוה של משלוח מנות אפשר לקיים כבר בזה ששולחים אפילו רק לאחד (איש לאיש ואשה לאשה) שני מיני מזון (או מין מזון יחד עם

איזה משקה שהוא), ואת המצוה של מתנת לאביונים אפשר לקיים במה שנותנים אפילו רק שתי פרוטות לשני אביונים היינו פרוטה לכל אחד מהם (ומובן מאליי שכל המרבה בצדקה היה זה משובח). (עפ"י אגרת קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, כרך כ"ב, א' אדר ה'תשכ"ג)

בכל אפיקי הפרסום

.. לעורר ולבקש את כל אחד מידידנו שיחיו להזדרז ולעשות כל מה שאפשר בידו הוא או ע"י אחרים, על דבר חובה דקיים המצוות של משלוח מנות ומתנות לאביונים - ועד כמה שאפשר בנקל לקיים אותם - לפרסם בכל מיני פרסום (מכתבים, כרוזים, עתונות, רדיו וכו'), בכדי שתגיע הידיעה אודות הנ"ל וההתעוררות בזה לכל אחד ואחת מבני ישראל בכל אתר ואתר, ולהיות מן הזוכים ומזכים את הרבים. בברכת פורים שמחו. (מאחד באדר ה'תשכ"ג)

מכירת תנורי גז לאפית מצות

18 שנה מאז (1987) | 11 שנה מאז (2004)

תנורים מקצועיים לאפיית מצות הפועלים על גז עם אבן שמוט בטכנולוגיה חדישה ומיוחדת

לא להפסיק 4 היצור ואיכות!

- לפי כל החומרות וההידורים
- אפיה שווה אין צורך להפוך את המצות
- אפיה בטעם של פעם
- בטיחותי במיוחד וחסכוני בגז
- מתאים לאפיה ביתית
- מתפרק ל-4 חלקים ונוח לאחסון

אפיה להיפך 15 שנים אלצה

כמו כן ניתן לרכוש את כל הכלים הדרושים לאפית מצות.

תנורי קבז: 050-8752030

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל: 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לטרתות ברכה של הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום

מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחוחים מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

טרגא וטמטון

בשטון הבירה

קלטת ודיסק שמע חדשים מבית היצר של "בצלאל המספר" סיפור מגילת אסתר, בצורה פורימית ומשעשעת, עם מסרים משיחות הרבי שליט"א מלך המשיח. מתירים מיוחדים למנהלי מוסדות חינוך

טל: 050-221-0770 | 04-6462770

עלונים חדשים לחג הפורים

הו"ל האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה להזמנות:

054-650-5584